

PACHET PAPETARIE

I.D.: 65933346

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.278,04 RON - 2.278,04 RON

Descriere: Culori sticla buc 10 22.69 226.90 43.11 Lipici buc 1 5.47 5.47 1.04 Banda dublu adeziva buc 1 6.31 6.31 1.20 Cutter buc 1 5.47 5.47 1.04 Marker tabla magnetica buc 120 2.95 354.00 67.26 Set evidentiatoare buc 2 13.45 26.90 5.11 Set evidentiatoare buc 1 11.77 11.77 2.24 Lipici buc 12 5.89 70.68 13.43 Burete tabla buc 24 4.21 101.04 19.20 Spray tabla buc 1 10.93 10.93 2.08 Pix buc 120 1.68 201.60 38.30 Baterii buc 1 5.89 5.89 1.12 Post-it buc 1 9.25 9.25 1.76 Sevetele antibacteriene buc 10 1.68 16.80 3.19 Set pictura buc 1 63.03 63.03 11.98 Dosar pvc buc 100 0.68 68.00 12.92 Folie protectie buc 100 0.1 10.00 1.90 Lipici solid buc 10 5.89 58.90 11.19 Post-it buc 10 2.53 25.30 4.81 Post-it tip cub buc 10 11.35 113.50 21.57 Marker tabla magnetica buc 60 2.95 177.00 33.63 Evidentiatoare buc 30 2.1 63.00 11.97 Burete tabla buc 100 4.21 421.00 79.99 Creion cu radiera buc 48 0.84 40.32 7.66 Acuarele buc 3 14.29 42.87 8.15 Bloc desen buc 2 12.61 25.22 4.79 Paleta pictura buc 4 2.53 10.12 1.92 Pensoane buc 3 10.93 32.79 6.23 Pensoane buc 1 17.65 17.65 3.35 Pensoane buc 1 4.21 4.21 0.80 Rama foto buc 2 23.53 47.06 8.94 Corector buc 2 2.53 5.06 0.96
